
ZARZĄDZENIE Nr 99/2016  

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

 z dnia 12 kwietnia 2016 roku 

 w sprawie powołania Zespołu Rewitalizacji na terenie Gminy Izbica Kujawska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016.446) zarządzam, co następuje:  

§1. W celu zapewniania prawidłowego, terminowego oraz efektywnego przygotowania, a następnie 

wdrożenia  programu rewitalizacji na terenie Gminy Izbica Kujawska powołuję  interdyscyplinarny 

zespół ds. wsparcia procesu opracowania programu rewitalizacji, funkcjonujący pod nazwą Zespołu 

Rewitalizacji, w składzie (poniżej propozycja):  

1. Przewodniczący — Marek Dorabiała — Burmistrz Izbicy Kujawskiej,  

2. Z-ca Przewodniczącego  Emilia Sulczyńska — pracownik Urzędu Miejskiego; 

3. Członkowie: 

a) Mirosław Matusiak — Sekretarz Gminy, 

b) Przemysław Nowakowski — pracownik Urzędu Miejskiego, 

c) Przemysław Nowicki — pracownik Urzędu Miejskiego, 

d) Adam Myrta — dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Izbicy Kujawskiej, 

e) Ryszarda Marciniak — kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy 

Kujawskiej, 

f) Henryk Krzyżanowicz — kierownik Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół.  

§2. 1. Zespół Rewitalizacji nie posiada uprawnień Komitetu Rewitalizacji wynikających z ustawy z 

dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777).  

2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie, analiza i koordynacja działań na terenie Gminy, w tym w 

szczególności: 

a) Realizacja wszelkich działań zmierzających do opracowania programu rewitalizacji zgodnie z 

Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, 

b) Zapewnienie efektywnej partycypacji społecznej w procesie opracowania, a następnie wdrożenia 

programu rewitalizacji, 

c) Kontakt z lokalnymi interesariuszami procesu rewitalizacji, 

d) Bezpośredni kontakt z ekspertami zewnętrznymi,  

e) Konsultowanie prac innych gremiów i wydawanie opinii w toku opracowania programu 

rewitalizacji,  

f) Przeprowadzanie procedur identyfikacji i kwalifikacji projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

oraz rekomendowanie wpisania ich do planu rewitalizacji;  

g) Monitorowanie i ewaluacja prac nad opracowaniem i wdrożeniem programu rewitalizacji. 






